נערים, שטרם מלאו להם 18 שנים, שישלמו להם עבור עבודה או שירות בשל הבחירות בתקופת הבחירות, יראו את הכנסתם כהכנסת עבודה שתמוסה בשיעורי המס הרגילים שלהם, ולא יחול לגביהם המס המיוחד בשיעור של 25%.

[לחוזר המלא של רשות המסים בנושא](#)

מאגר נתוני האשראי יכנס לפעילות החל מאמצע אפריל

מערכת נתוני אשראי הוקמה על ידי בנק ישראל מתוקף חוק נתוני אשראי, התשע"ו-2016 כחלק מהצעדים לקידום התחרות בשוק האשראי בישראל. המערכת תחל לפעול באופן מלא בתאריך 12.4.2019 (ז' בניסן התשע"ט).

המערכת אוספת נתונים לגבי התחייבויות האשראי של יחידים, אזרחי ותושבי ישראל, וכן לגבי אופן הפירעון של התחייבויות אלה.

מה הן היתרונות בשימוש במערכת נתוני אשראי?